平成 24年５月

小林先生の友人の皆様

                          友人代表 土井  章  倉敷芸術科学大学学長顧問

                                 越宗 孝昌 山陽新聞社代表取締役社長

                                 前坂 匡紀 （株）ビザビコミュニケーションズ代表取締役会長

小林宏行先生「友人葬」のご案内

私たちの友人であり、恩師であり、同志である小林宏行先生は４月初め、爛漫の後楽園の桜を見た

後、「ついに来たか」と言い残して、旅立ってしまわれました。生前、故人は 1300 枚を超える年賀状に見

られるように、人と人との出会いを大切にしてこられました。そして、小林先生を介して沢山のネットワーク

が形成されてきました。

このたび、故人を偲び、故人の残した「志」を引き継ぐべく下記の通り、「友人葬」を企画しました。

当日はご縁のあった多くの方々においでいただきたいと思っております。先生のたくさんの写真や執筆

された原稿などを会場に飾り、食器や洋服も設置します。写真など故人の形見として何かしらお持ち帰

りいただく様に準備もしております。

時間内でご都合の良いときにおいでいただき、献花後、お時間がございましたら先生の思い出を語り

合いましょう。お忙しい中とは存じますが、小林先生縁の方々が集い、有意義な時間を持ってみてはい

かがでしょうか。なお、服装は平服でおいで下さい。

記

日 時     平成 24年 6月 30日（土）15：00～17：00

             時間内でご都合の良い時においで下さい。

場 所     岡山ロイヤルホテル

             岡山市北区絵図町 2-4  電話（086）255-1111

花 代     献花の方   一口 3,000円（参加の方には遺稿集をお持ち帰りいただきます）

             献花と軽食（アルコールあり）  一口 5,000 円（同 上）
            ＊花代は受付でお支払いください。なお花代で友人葬の経費（花代、ホテル

の使用料、遺稿集の制作費など）を賄いますので、費用の不足が予想さ

れます。よろしければ複数口のご協力をお願いします。なお、残金が発生し

た場合は、福祉事業等へ寄付をさせていただきます。

お返事    できましたら参加の有無（可能なら、花代の口数も）を事前にお知ら

せ下さい。また問い合わせ及び参加のお返事はできるだけ森本宛の

メールアドレス（下記）にお願いします。

   連絡先    学校法人加計学園 学園広報室 森本

             電話 086-256-9701   FAX086-256-8479

             住所 〒700-0005 岡山市北区理大町 1-1

             メールアドレス k-morimoto@edu.kake.ac.jp

mailto:k-morimoto@edu.kake.ac.jp